

Referat LMU, 05.mars 2025

Til stede

Medlemmer:

Studenter:

Sebastian Svestad, 1A (leder)

Emira Rabe, 3KF

Forfall:

Jan Wei Fairhurst 2MF

Ingeborg Semb Jenssen, 3NF

Ansatte:

Geir Inge Lien (administrasjonssjef)

Forfall:

Anne Nakken (Høyskolelektor)

Mona Frønes (Studieleder)

Kari Krogstad (studieveiledning) (Vara for Kine Iversen)

Observatører:

Sit: Marianne Ingeborg Karlsen

Studentparlamentet: Hanna Strand Karlsen deltok på siste del av møtet

Studentombud: Marit Elizabeth Sand Solvik

LMUsak 01/25: Godkjenning av innkalling og saksliste

LMUsak 02/25: Årlig vurdering på status i forhold til universell utforming, studentenes sikkerhet og IKT

-De nye nettsidene er nå delvis i samsvar med kravene om universell utforming. Det er brudd på 1 av 48 krav i regelverket. Brudd på krav gjelder teksting av alle bilder på nettsiden for brukere med avgrenset syn. Det jobbes med teksting, slik at kravet blir oppfylt. Om det oppdages feil eller mangler kan dette varsles til info@dmmh.no.

-Det er mange studenter som ikke blir deltaker på brannøvelser. Dette skyldes praksisperioder og at det vanligvis er øvelser i kun ett bygg pr år. Alle brannvarslingsanleggene testes årlig, uten at evakueringsøvelser gjennomføres.

-Ingen tilbakemeldinger innen IKT.

LMUsak 03/25: Årsrapport fra Studentombudet

Studentombudet presenterte årsrapporten for 2024. Det er få henvendelser fra DMMH som går på disiplinærsaker. Det vil bli opplyst om muligheten for å kontakte Studentombudet i dialogen med studenter når det gjelder saker om fusk eller utestenging.

LMUsak 04/25: Studiebarometeret

Saken settes opp på nytt i neste LMU-møte. Det ble kort informert om god deltakelse i undersøkelsen. Det er en fin økning fra 3,4 til 4,0 på overordnet studietilfredshet. Master- og deltidsutdanningene drar opp snittet. Under studietilfredshet svarer studentene at de er mest fornøyd med vurderingsformene, undervisningen og læringsmiljøet. Størst fremgang på resultatene er det innen administrativ tilrettelegging av studieprogrammet (timeplan, studieplan etc.). Studentene ved DMMH bruker mer tid på betalt arbeid enn landsgjennomsnittet.

LMUsak 05/25: «Si fra portalen»

Det oppleves som lettere å finne portalen med de nye nettsidene. Det er viktig å få informert de nye studentene om ordningen.

LMUsak 06/25: Fontenehuset

Fontenehuset er et tilbud for studenter som synes studiehverdagen er vanskelig og for de som kjenner på ensomhet. Fontenehuset vil presentere sitt tilbud på stand i Glassgården under Psyk-uka.

LMUsak 07/25: Støtte og budsjett til studentforeningene

Det ble mottatt søknader fra linjeforeninga og idrettslaget. LMU er godt fornøyd med at masse aktiviteter er planlagt, og justerer budsjettet for våren 2025, slik:

Forening	Budsjett våren 2025
Støtte SP	8000
Støtte linjeforeninga	20000
Støtte fadderordning	0
Støtte DMMHi	10000
Støtte MiB	2500
Støtte SoF	2500

*Videre oppfølging, ansvar og tidsfrist:
Geir Inge informerer studentorganisasjonene.*

LMUsak 08/25: Utstyr til treningssenter (Sit)

Treningssenteret til Sit på Portalen stenger ved utgangen av studieåret. Nedleggelsen av Portalen vil trolig føre til mer trafikk hos DMMH. LMU ber Sit-trening om å vurdere om det er utstyr fra Portalen som er bedre enn det vi har og derfor bør byttes ut, eventuelt om det er utstyr fra portalen som det kan suppleres med.

*Videre oppfølging, ansvar og tidsfrist:
Geir Inge kontakter Sit.*

LMUsak 09/25: Psyk-uken

Programmet for Psyk-uka er snart klart og blir publisert. Det er planer for aktiviteter på Studentkroa gjennom hele uka. Studentene i LMU vil bidra med filmvisning av filmen «Til månen på 1-2-3». Sit stiller gjerne opp på stand i Glassgården under Psyk uka. De ønsker å synliggjøre kurs- og samtaletilbud for studenter. Bruken av samtalekontoret har økt kraftig siste året.

*Videre oppfølging, ansvar og tidsfrist:
Sebastian tar ansvar for filmvisningen. Mona F. kontaktes for tilgang til filmen.*

LMUsak 10/25: Alkoholservering på Studentkroa

Retningslinjene strammes inn noe. Søkere som har deltatt i aktuelle kurs i regi av Sit vil prioriteres. Det vil ikke være anledning til å ha flere arrangement med alkoholservering på samme helg (selv om det er ulike studentorganisasjoner / klasser som står bak).

*Videre oppfølging, ansvar og tidsfrist:
Geir Inge informerer ved å sende ut de oppdaterte retningslinjene.*

LMUsak 11/25: Retningslinjer for bruk av mastergradskontoret

Retningslinjer er utarbeidet og tatt i bruk. Retningslinjene henger på alle plassene på mastergradskontoret. Ekspedisjonen er informert.

LMUsak 12/25: Eventuelt

Det ble informert om at det fra 24.mars blir gjennomført parkeringskontroll på campus. Bøtene for feilparkering blir på kr. 660,- Det er ingen tilgjengelige parkeringsplasser for studenter på campusområdet.

Sebastian Svestad
LMU-leder

Geir Inge Lien
representant og saksbehandler i LMU